

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea suprafetei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta**Deviz local de resurse**
Amenajarea suprafetei**Valoarea de deviz 185 133,39 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	143,400	52,57	7 538,54
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	260,400	52,57	13 689,23
		Total manopera				22 925,99

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,605	180,00	288,90
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,475	180,00	2 065,50
3.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	535,200	1,55	829,56
4.	2661112800655	Placi din cauciuc (grosimea min 3cm)	m2	228,375	416,67	95 157,01
5.	2663102100001-100	Beton M-100	m3	2,700	725,00	1 957,50
6.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	60,300	91,67	5 527,70
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,535	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				114 292,26
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	127 053,94
Fondul social si medical	22,50 %	4 776,25
Transportarea materialelor	6,00 %	6 349,57
Total	100,00 +	138 179,76
Cheltuieli de regie	8,00 %	10 164,31
Total	100,00 +	148 344,07
Beneficiu	4,00 %	5 933,76
Total	100,00 +	154 277,83
TVA	20,00 %	30 855,56

Total deviz:**185 133,39**

Intocmit

Andrii Stotoc

Amenajarea suprafetei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Amenajarea suprafetei

Valoarea de deviz 185 133,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	30,000	440,54 440,54	13 216,10 13 216,10
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	60,000	161,74 31,02	9 704,14 1 860,98
3	DE13A	Placi din cauciuc (grosime min 3cm), asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment	m2	225,000	462,82 27,34	104 133,70 6 150,69

	Total	lei	127 053,94
	Fondul social si medical	22,50 %	4 776,25
	Transportarea materialelor	6,00 %	6 349,57
	Total	100,00 +	138 179,76
	Cheltuieli de regie	8,00 %	10 164,31
	Total	100,00 +	148 344,07
	Beneficiu	4,00 %	5 933,76
	Total	100,00 +	154 277,83
	TVA	20,00 %	30 855,56
			185 133,39
	Total deviz: Inclisiv salariu		22 925,99

Intocmit

Administrativ

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Administrato

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

